
Uchwała nr 34/2022/RD 

Rady Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej MSc Hao Lulu  

nt. „A Study on the  Intercultural Competence of English Majors in Chinese Universities” 

pod kierunkiem promotora dr hab. Doroty Misiejuk, prof. UwB 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1789) i § 6 ust. 

1 i 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w 

sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 261), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z 

późn. zm.) Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku, w przewodzie doktorskim  

MSc Hao Lulu w dyscyplinie pedagogika, powołuje dwóch recenzentów: 

 

1) dr hab. Anna Odrowąż-Coates, prof. APS -  Akademia Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

2) dr hab. Hanna Kubiak, prof. UAM – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

prof. dr hab. Mirosław Sobecki 


